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                                                     DAĞITIM YERLERİNE

Aile Hekimliği Eğitim ve İzleme Daire Başkanlığımızca birinci basamak izleme ve

değerlendirme faaliyetinde; merkez teşkilatı ve halk sağlığı müdürlüklerinde aktif olarak izleme

ve değerlendirme ile görevlendirilen personelin etkin ve verimli bir biçimde aynı metot ve

ilkeler çerçevesinde izleme ve değerlendirme faaliyetlerini sürdürmesi, standardizasyonunun

sağlanması, uygulama farklılıkları ve tereddütlerin giderilmesi hedeflenmektedir. Bu

kapsamda, 08-12 Mayıs 2023 tarihleri arasında Trabzon ilinde “Halk Sağlığı Hizmet

Birimleri İzleme ve Değerlendirme Personeli Sertifikalı Eğitimi” gerçekleştirilmesi

planlanmıştır. 

Eğitime; Trabzon, Giresun, Rize Artvin, Gümüşhane ve Bayburt İl Sağlık

Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı İzleme Değerlendirme ve İstatistik Biriminde

görevli en az önlisans mezunu sağlık meslek mensupları ile sağlık hizmetlerinde çalışan diğer

personel katılabilecektir. Eğitime Trabzon ilinden 8, Giresun ilinden 6, Rize ilinden 5, Artvin

ilinden 3, Gümüşhane ilinden 4, Bayburt ilinden 3 kişi kabul edilecektir. Müdürlüğünüzce

katılması uygun bulunan personelin,

a. Başvuru dilekçesi, (iletişim bilgileri ve elektronik posta adreslerini içeren)

b. Çalıştığı kurumca onaylı ve Bakanlık tarafından tescillenmiş diploma

fotokopisi,

c. Çalıştığı kurumca onaylı nüfus cüzdanı fotokopisinden oluşan başvuru

evraklarını eksiksiz olarak hazırlayarak görev yaptıkları başkanlığın uygunluk yazıları ile

birlikte en geç 25 Nisan 2023 tarihine kadar daire başkanlığımızda olacak şekilde

göndermeleri gerekmektedir. 

Eğitime alınacak adaylar için Bakanlık Makamından onay alınan isim listesi,

eğitim programı ve eğitimin yapılacağı yer bilgisi Genel Müdürlüğümüz

https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/haberler internet sitesinde duyurulacak olup, ayrıca görev

yaptıkları il sağlık müdürlüklerine resmi yazı ile gönderilecektir. 

Yayınlanan listede ismi bulunanlar haricinde hiç kimse eğitime kabul

edilmeyecektir. Bu nedenle il sağlık müdürlüklerince Bakanlıkça belirlenen isimler

dışında eğitim için görevlendirme yapılmaması gerekmektedir.

Yazımızın, iliniz Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı İzleme Değerlendirme ve

İstatistik/ Toplum Sağlığı Biriminde görevli personele tebliği ile ilgililerin söz konusu eğitime

katılabilmeleri için verilen süre içinde eğitim başvuru evraklarının Müdürlüğünüz tarafından

gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.
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